14 830.667 99.680 1,62 6,93 $ 426.409 abr 2012

Que, de acuerdo con la proyección de liquidación 
de prestaciones sociales y liquidación de pensión al 
día 31 de julio prevista con tasas de IPC del 6,93% 
y un DTF del 12,90%, se prevé un valor aproximado 
de TRESCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS 
($320.000.000).

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES 
SOCIALES  $256.837.026

LIQUIDACIÓN DE PENSION  $ 62.999.365 

TOTAL  $ 319.836.391

Que, de conformidad con el numeral 3 del artículo 
14 del Acuerdo 07 de 2022 expedido por la Junta 
Directiva del Instituto, se determinó la necesidad de

[...]

tencia judicial ordenada por el Tribunal Administrativo 
de Cundinamarca.

Que, en mérito de lo expuesto,

ACUERDA:

Artículo Primero. TRASLADO: Efectuar el si-
guiente traslado presupuestal de Gastos de 
Funcionamiento en el presupuesto del Instituto Dis-
trital de Turismo, por la suma de TRESCIENTOS 
VEINTE MILLONES DE PESOS ($320.000.000).

0221-01 INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO

CONTRACRÉDITOS

CÓDIGO DENOMINACIÓN  VALOR EN PESOS $ MCT 

O211010100101           Sueldo Básico 97.000.000

O211010100103          Gastos de Representación 75.000.000

O211010100109           Prima Técnica Salarial 25.000.000